
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 31.03.2021 11:52
Parandaja: Johanna Kapper (Maa-amet).
Parandamise põhjus: Vale võõrandamise viis.

Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 31.03.2021
Avaldamise lõpp: 01.04.2051

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel oleva alljärgneva kinnisasja:
1. Viljandi maakond, Viljandi vald, Vardja küla, Varjumetsa (Kinnisasi, registriosa number 16105850,
katastritunnus 89901:001:0747, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV84455), müügihind 8800 €.
Omandaja on MARTIN SEMKIV (isikukood 38810296016)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Mustamäe tee 51, Tallinn
Telefon: +372 665 0600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 1737342

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50

